RMU:71984 23-10-26 GLO2-30106  011 CFE

CUENTA:76DK11X017620191

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:35 DEMANDA CONTRATADA kW:35 CORTE A PARTIR:09 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:CGW961

PERIODO FACTURADO:24 SEP 25-24 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$22,712

$22,712

(VEINTIDOS MIL SETECIENTOS DOCE PESOS  M.N.)

(VEINTIDOS MIL SETECIENTOS DOCE PESOS  M.N.)

X X

93.34

Suministro 395.84 0.00 0.00 395.84

Distribución 0.00 2,729.08 0.00 2,729.08

Transmisión 0.00 0.00 1,327.09 1,327.09

CENACE 0.00 0.00 77.76 77.76

Energía 0.00 0.00 8,832.54 8,832.54